exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticīs [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et ____.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed _____ est.
- ⑤ _____ est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat _____ ovēs ē grege aberrent _____ ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimātur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed _____ est.
- ⑤ _____ est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat _____ ovēs ē grege aberrent _____ ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ _____ est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat _____ ovēs ē grege aberrent _____ ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimātur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat ____ ovēs ē grege aberrent ____ ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet ____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent ____ ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet ____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimātur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit _____ [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit nēquam [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum _____ [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimātur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit nēquam [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum immātūrum [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs _____ dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit nēquam [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum immātūrum [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs prohibēre dēbet.
- ⑨ Canis cavet _____ ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit nēquam [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum immātūrum [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs prohibēre dēbet.
- ⑨ Canis cavet nē ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen _____ nōn est.

exercitium ix

- ① Iūlius agricolās interrogat dē rēbus rūsticis [< rūs].
- ② Calor sōlis efficit ut vīnum bonum fiat.
- ③ Nihil vīneīs magis prōdest quam sōl et calor, neque quidquam [= ūlla rēs] iīs magis nocet quam imber et frīgus.
- ④ Solum nōn ūmidum, sed siccum est.
- ⑤ Grex est magnus numerus bēstiārum quae simul pāscuntur.
- ⑥ Pāstor cūrat nē ovēs ē grege aberrent nēve ā lupō rapiantur.
- ⑦ Servus qui officium suum neglegit nēquam [= improbus] est.
- ⑧ Pāstor ovēs, quae frūmentum immātūrum [↔ mātūrum] carpere nocēre volunt, ab agrīs prohibēre dēbet.
- ⑨ Canis cavet nē ūlla ovis ē grege aberret.
- ⑩ Iūlius, quamquam sevērus exīstimat̄ur, tamen inhūmānus nōn est.

exercitium x, prīma pars

- ① Dē quibus rēbus Iūlius agricolās interrogat?
- ② Cūr agricola cēnset vīnum bonum futūrum esse?
- ③ Quid vineīs māximē prōdest?
- ④ Quid Iūlius agricolās monet?
- ⑤ Cūr agrī Iūliī arte rigāri nōn possunt?
- ⑥ Quid est officium pāstōris?
- ⑦ Cūr ovis nigra ē grege aberrāvit?
- ⑧ Quōmodo servāta est ovis?

exercitium x, prīma pars

① Dē quibus rēbus Iūlius agricolās interroga?

Eōs dē rēbus rūsticīs interroga.

② Cūr agricola cēnset vīnum bonum futūrum esse?